
ZARZĄDZENIE NR VIII/298/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506 z późniejszymi zmianami) art.6 ust.2 pkt 4 oraz art.9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015r. poz.1390 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 
VIII/60/11/Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Orzeszu oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania.

zarządzam co następuje

§ 1. Powołać Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, którego 
obsługę organizacyjno-techniczną zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Orzeszu.

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:

1. Gabriela Kret - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Orzeszu

2. Barbara Grabowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Orzeszu

3. Ewa Golus - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Orzeszu

4. Aleksandra Ratka-Bossard - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Orzeszu

5. Teresa Sontag - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 w Orzeszu

6. Adriana Pustelny - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 w Orzeszu

7. Justyna Kret - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7 w Orzeszu

8. Beata Kałwak - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 8 w Orzeszu

9. Jolanta Trybus - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 9 w Orzeszu

10. Violetta Owczorz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10 w Orzeszu

11. Monika Draczka-Knopik - Kurator Sąd Rejonowy Mikołów

12. Joanna Stawowska - Wiceprezes Mikołowskiego Stowarzyszenia Pomocy Psychospołecznej 
i Profilaktyki „Zmiana" Mikołów

13. Marieta Dziuban - Podmiot Leczniczy "Nasza Poradnia" Orzesze

14. Anna Musioł - Komendant Komisariatu Policji w Orzeszu

15. Mirella Banaś - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Mikołów

16. Danuta Lyra - Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu/Starszy 
Specjalista Pracy Socjalnej

17. Danuta Larysz - Specjalista Pracy Socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu

18. Danuta Piwońska - Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Orzeszu

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Orzeszu.

§ 4. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/164/205 z dnia 10 września 2015r. 
Nr VII/165/2015 z dnia 10 września 2015r. Nr VII/166/2015 z dnia 10 września 2015r. Nr 
VII/179/2015 z dnia 25 września 2015r. Nr VII/154/2017 z dnia 3 sierpnia 2017r. Nr VII/201/2017 
z dnia 21 września 2017r. Nr VII/202/2017 z dnia 21 września 2017r.

Id: D81B36F9-4641-49FE-AC14-B34161A7BEDD. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: D81B36F9-4641-49FE-AC14-B34161A7BEDD. Przyjęty Strona 2




